Курганская область

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21 сентября 2015  года   №  25-р

с. Коровье

Об уточнении местоположения

земельного участка

     Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом № 53 -  ФЗ

от 17 апреля 2006 года «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федерального закона «О государственной регистрации недвижимого имущества и сделок с ним и признании утратившим силу отдельных положений некоторых государственных актов Российской Федерации», Федеральным законом № 93 – ФЗ от 30 июня  2006 года  «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества», статьей 31 Устава Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области

      ОБЯЗЫВАЮ:

1. Местоположением  земельного участка с кадастровым номером 45:12:041803:91 принадлежащего Телегиной Фаине Павловне   на основании Свидетельства о праве на наследство по закону от 18.09.2015  года выданного Джомидава Татьяной Александровной, нотариусом  Мишкинского  нотариального округа Курганской области считать: Россия, Курганская область, Мишкинский район, село Коровье, ул. 70 лет Октября, д.34.

2. Копию Распоряжения направить в Мишкинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                  Глава
Коровинского сельсовета                                                               В.Н. Белов

 Сереброва О.И.

25443